
LESCHERAINES 2012 Route 4b Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 288 GRESY sur AIX 0,0

73 277 Carr entrée AIX à G 0,8 0,8

73 235 AIX les BAINS (piscine) piste à D 5,8 6,6 piste ou bande cyclable (selon fréquentation piétonne)

73 235 LE VIVIERS (Mottets) à D 4,9 11,5

73 234 LE BOURGET LAC (plage) D14 à D 3,3 14,8

73 234 pied côte 1,5 16,3

73 311 BOURDEAU

D13

D14a à G 1,6 17,9

73 347 Carr (D1504) D914 td 0,8 18,7

73 600 Hameau Le COL D914a td 3,5 22,2

73 633 Col du CHAT ret 0,5 22,7 FR-73-0633 D914a

73 600 Hameau Le COL D914 à G 0,5 23,2

73 617 point haut D914 0,3 23,5

73 530 point bas D914 3,9 27,4

73 600 GREMEAU belvèdère D914 2,9 30,3

73 388 St-PIERRE CURTILLE D914 à D 4,5 34,8

73 350 Carr HAUTECOMBE à G 1,7 36,5 vers BPF (voir option)

73 233 CONJUX plage D914 1,8 38,3

73 233 PORTOUT D914 à D 1,1 39,4

73 243 CHINDRIEUX (Chaudieu) D991b 3,2 42,6

73 269 Carr D56 à G 0,3 42,9

73 314 CHINDRIEUX (église) D54 1,3 44,2

73 349 EXPILLY à D 0,5 44,7

73 897 Col du SAPENAY 7,3 52,0 FR-73-0897 D54

73 912 début descente 1,8 53,8 belle vue lac

73 797 Col de CESSENS 1,8 55,6 FR-73-0797 D54

73 711 CESSENS à G 1,0 56,6

73 636 Carr Fruitière D58b à D 1,3 57,9

73 508 St-GERMAIN CHAMBOTTE 3,3 61,2

73 650 Col de la CHAMBOTTE CV 2,0 63,2 FR-73-0650b D991b

73 718 Belvèdère CHAMBOTTE 0,8 64,0 B.P.F

73 650 Col de la CHAMBOTTE D991b 0,8 64,8

73 243 CHINDRIEUX (Chaudieu) D991 à G 5,0 69,8

73 282 haut côte 2,0 71,8

73 234 BRISON 4,5 76,3

73 266 St-INNOCENT (sortie) D991 à D 6,6 82,9

73 235 AIX les BAINS D991 à G 1,0 83,9

73 235 AIX les BAINS Après pont à G 0,5 84,4

73 235 AIX les BAINS N201 N201 à G 1,0 85,4

73 288 GRESY sur AIX 2,1 87,5

MAX 912 4 cols

mini 233

ABBAYE d'HAUTECOMBE à 4km du Carr (120m Dén)

Le tour du Lac du Bourget Jeudi 2 Août 4 cols 88 km. Dénivellation : 1500 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


